
 

2025年4月吉日 

お得意様各位 

ＧＲＮ株式会社 ワイン事業部 

横浜オフィス：TEL 045-306-9567 FAX 045-306-9568 

 

ゴールデンウィーク配送スケジュールのご案内 

拝啓 

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィークの当社の休業日程、受注･納品につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

休業日前の納品分に関しましては、お早めにご発注頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                                 敬具 

記 

 

 4/20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

 日 月 水 水 木 金 土 日 月 火・祝 水 

受注 × ○ ○ ○ ○ ○ × × 〇 × ○ 

納品 × ○ ○ ○ ○ ○ × × 〇 × ○ 

 

 5/1 5/2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 木 金 土・祝 日・祝 月・祝 火・祝 水 木 金 土 日 月 

受注 ○ ○ × × × × ○ ○ ○ × × ○ 

納品 ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ × ○ 

 

    ：弊社休業日    ○印：可能   ×印：不可   

            

●受注〆は 14時となっております。 

●14時までにいただいたご注文はリードタイム 2日で納品いたします。 

  （例） 4/25（金）受注 ⇒ 4/28（月）発送、４/30（水）着 

 5/1（木）受注 ⇒ 5/2（金）発送、5/7（水）着 

    5/2（金）受注 ⇒ 5/7（水）発送、5/8（木）着 

      

●納品場所が北海道・中国・四国・九州の場合はリードタイム 3日となります。沖縄は応相談となります。 

●午前納品ご希望の場合は、中 1日あけてご発注お願いいたします。 

 

連休前は配送業者へ荷物が集中することが予想されます。場合によっては、ご指定日時にお届けできない場合がご

ざいます。休業日前の納品分に関しましては、通常よりもお早めにご依頼くださいますようお願い申し上げます。 


